
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2025-04 

2025-02-20/21 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2025-02-20 (ketvirtadienį) 08:00 val., baigtas 
2025-02-21 (penktadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra 
Janušauskaitė, Ona Jasinskaitė 
Nedalyvavo- Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 m. LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas; 
2. 2025 m. sezono LARSČ stebėtojų tvirtinimas; 
3. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ stebėtojų fiksuoto atlygio nustatymas. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2025 m. LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas; 
2. 2025 m. sezono LARSČ stebėtojų tvirtinimas; 
3. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ stebėtojų fiksuoto atlygio nustatymas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. 2025 m. LASF Tikrųjų narių sąrašo tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  LASF Tikrųjų narių sąrašas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. vasario 15 d.  

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2025-02-15 sąrašą: 

 



 

2  

  

Eil nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Akseleratorius ASK  Arvydas Petkevičius 

2 Kupiškio AMSK Saulius Valiukas 

3 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

4 Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų Klubas Arūnas Lekavičius 

5 Rally 4 Fun SK Eugenijus Andrulis 

6 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

7 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

8 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 

9 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

10 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

11 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

12 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Darius Simonavičius 

13 VšĮ „LT4UA“ Rimvydas Agurkis 

14 Juta KSK Gintautas Firantas 

15 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

16 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 

17 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

18 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

19 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

20 Lietuvos kartingo federacija Darius Jonušis 

21 Livisa ASK Saulius Jodeika 

22 MOTORSPORT LT VŠĮ Valdas Stankūnas 

23 VšĮ ,,Nacionalinis automobilių klubas“ Benediktas Vanagas 

24 Ralio ratai VšĮ Vaidotas Žala 

25 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

26 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

27 Startas LAMSTVK Kipras Aleknavičius 

28 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

29 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

30 Šakių ASK Tadas Viliūšis 

31 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

32 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

33 VšĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 

34 VšĮ Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 



 

3  

  

35 VšĮ Tauras Racing Tauras Tunyla 

36 VšĮ Petrovo motorsportas Adomas Petrovas 

37 Biržų ASK Raimondas Kukenys 

38 VšĮ ,,RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

39 Marimotorai ASK VšĮ Tadas Zdanavičius 

40 ASK SMART motorsport Vytautas Petraška 

41 Klubas ,,Urta sport“ Alvydas Banys 

42 Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija Romualdas Mažuolis 

43 Ralio draugai Karolis Kairys 

44 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

45 VšĮ ,,R.Baciuška“ Rokas Baciuška 

46 VšĮ Koziris Jurgis Grigaliūnas 

47 EMsport Edvinas Miknius 

48 Ralio akademija Evaldas Kvederis 

49 One Racing Povilas Jankavičius 

50 VšĮ ,,Kartingo akademija“ (Baltic Karting Academy) Edvardas Grabliauskas 

51 VšĮ ,,Automobilių sporto projektų grupė“ Stasys Tarailė 

52 VšĮ BRO RACING TEAM Tomas Mickus 

53 VšĮ ,,Keturi Tekėne“ Martynas Padgurskis 

54 VšĮ ,,ESWRT“ Simas Vaitkus 

55 VšĮ ,,GSR Motorsport“ Ernesta Globytė 

56 ASK Lokysmotorsport Laurynas Paulauskas 

57 VšĮ Dvaras racing Vytis Kulikauskas 

58 VšĮ Greičio spektras Edgar Kochanovskij 

59 VšĮ Motyvuotas veikti Paulius Petrovas 

60 NGracing team Nerijus Gurklys 

61 VšĮ ,,MV sport“ Kristina Varžienė 

62 1000 km lenktynės VšĮ Darius Jonušis 

63 Apex Auto motorsport, VšĮ Anuš Šachsuvarova 

64 VšĮ Drift happens Sandra Janušauskaitė 

65 VšĮ Gorilla Burgers Racing Team Rokas Markovičius 

66 Asociacija Paulius Petraičio projektai Paulius Petraitis 

67 Asociacija Elektrėnų ASK Ernestas Griškus 

68 Tornada ASK  Mantas Zepčiukas 

69 Auto lenktynės Všį  Rimas Cesiulis 



 

4  

  

 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2025-02-15 sąrašą: 
 
Eil nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Akseleratorius ASK  Arvydas Petkevičius 

2 Kupiškio AMSK Saulius Valiukas 

3 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

4 Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų Klubas Arūnas Lekavičius 

5 Rally 4 Fun SK Eugenijus Andrulis 

6 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

7 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

8 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 

9 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

10 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

11 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

12 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Darius Simonavičius 

13 VšĮ „LT4UA“ Rimvydas Agurkis 

14 Juta KSK Gintautas Firantas 

15 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

16 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 

17 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

18 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

19 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

20 Lietuvos kartingo federacija Darius Jonušis 

21 Livisa ASK Saulius Jodeika 

22 MOTORSPORT LT VŠĮ Valdas Stankūnas 

23 VšĮ ,,Nacionalinis automobilių klubas“ Benediktas Vanagas 

24 Ralio ratai VšĮ Vaidotas Žala 

25 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

26 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

27 Startas LAMSTVK Kipras Aleknavičius 

28 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 



 

5  

  

29 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

30 Šakių ASK Tadas Viliūšis 

31 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

32 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

33 VšĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 

34 VšĮ Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 

35 VšĮ Tauras Racing Tauras Tunyla 

36 VšĮ Petrovo motorsportas Adomas Petrovas 

37 Biržų ASK Raimondas Kukenys 

38 VšĮ ,,RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

39 Marimotorai ASK VšĮ Tadas Zdanavičius 

40 ASK SMART motorsport Vytautas Petraška 

41 Klubas ,,Urta sport“ Alvydas Banys 

42 Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija Romualdas Mažuolis 

43 Ralio draugai Karolis Kairys 

44 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

45 VšĮ ,,R.Baciuška“ Rokas Baciuška 

46 VšĮ Koziris Jurgis Grigaliūnas 

47 EMsport Edvinas Miknius 

48 Ralio akademija Evaldas Kvederis 

49 One Racing Povilas Jankavičius 

50 VšĮ ,,Kartingo akademija“ (Baltic Karting Academy) Edvardas Grabliauskas 

51 VšĮ ,,Automobilių sporto projektų grupė“ Stasys Tarailė 

52 VšĮ BRO RACING TEAM Tomas Mickus 

53 VšĮ ,,Keturi Tekėne“ Martynas Padgurskis 

54 VšĮ ,,ESWRT“ Simas Vaitkus 

55 VšĮ ,,GSR Motorsport“ Ernesta Globytė 

56 ASK Lokysmotorsport Laurynas Paulauskas 

57 VšĮ Dvaras racing Vytis Kulikauskas 

58 VšĮ Greičio spektras Edgar Kochanovskij 

59 VšĮ Motyvuotas veikti Paulius Petrovas 

60 NGracing team Nerijus Gurklys 

61 VšĮ ,,MV sport“ Kristina Varžienė 

62 1000 km lenktynės VšĮ Darius Jonušis 

63 Apex Auto motorsport, VšĮ Anuš Šachsuvarova 



 

6  

  

64 VšĮ Drift happens Sandra Janušauskaitė 

65 VšĮ Gorilla Burgers Racing Team Rokas Markovičius 

66 Asociacija Paulius Petraičio projektai Paulius Petraitis 

67 Asociacija Elektrėnų ASK Ernestas Griškus 

68 Tornada ASK  Mantas Zepčiukas 

69 Auto lenktynės Všį  Rimas Cesiulis 

 
 
 

2. 2025 m. sezono LARSČ stebėtojų tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Ralio komitetas vadovaudamasis LASVOVT 25 straipsnio 2.8 p. teikia LASF Tarybai 

siūlymą 2025 metų Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato stebėtojų pareigoms užimti. 

Siūlomi Agnė Vičkačkaitė ir Tadas Zdanavičius. T.Zdanavičius dirbtų tik LARSČ I etape, visuose 

kituose 5-iuose - A.Vičkačkaitė. Abiejų kandidatų sutikimai gauti. Abu kandidatai turi 

lenktyniavimo, ralio varžybų organizavimo bei darbo oficialiais asmenimis patirtis.  

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASVOVT 25 straipsniu patvirtinti 2025 m. sezono stebėtojais Agnę 

Vičkačkaitę ir Tadą Zdanavičių (tik I etape).  

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis LASVOVT 25 straipsniu patvirtinti 2025 m. sezono stebėtojais Agnę 

Vičkačkaitę ir Tadą Zdanavičių (tik I etape).  

3. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ stebėtojų fiksuoto atlygio nustatymas; 

SVARSTYTA:  Ralio komitetas, Protokolo Nr. 2025-04 siūlo LASF Tarybai patvirtinti fiksuotus 
stebėtojų atlygius visam 2025 m. sezonui.  

SIŪLYTA: Patvirtinti fiksuotus stebėtojų užmokesčius:  

LMRČ etapas - 100 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą ); 
LARSČ etapas - 110 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą ); 
LARČ etapas - 120 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, kelionės 
išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą); 
LARČ+LARSČ etapas - 130 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą). 

Po kiekvieno etapo stebėtojai už atliktą darbą pateikia LASF sąskaitą apmokėjimui.  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti fiksuotus stebėtojų užmokesčius:  



 

7  

  

LMRČ etapas - 100 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą ); 
LARSČ etapas - 110 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą ); 
LARČ etapas - 120 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su mokesčiais, 
kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą); 
LARČ+LARSČ etapas - 130 EUR/diena + 50 EUR kelionės išlaidoms (suma nurodyta su 
mokesčiais, kelionės išlaidos turi būti įtrauktos į sąskaitą). 

Po kiekvieno etapo stebėtojai už atliktą darbą pateikia LASF sąskaitą apmokėjimui.  

 

 

 

Protokolo lapų – 7.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


